

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公布的内容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公布全部或任何部份内容而產生或因倚賴該等内容而引致的任何損失承擔任何責任。

REXLot Holdings Limited

御泰中彩控股有限公司

(於百慕達註冊成立之有限公司)

(股份代號：555)

截至二零一四年六月三十日止六個月 中期業績公布

財務業績

御泰中彩控股有限公司(「本公司」)董事會(「董事會」)欣然宣布本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零一四年六月三十日止六個月之未經審核綜合中期業績，連同二零一三年同期之未經審核比較數字如下：

簡明綜合收益表

截至二零一四年六月三十日止六個月

		截至六月三十日止六個月	
		二零一四年	二零一三年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
營業額	4	1,250,686	1,150,087
銷售／提供服務之成本		(389,159)	(432,855)
其他收入		7,202	6,856
其他收益淨額		3,415	600
銷售及分銷費用		(40,603)	(57,011)
行政費用		(111,255)	(70,962)
經營溢利		720,286	596,715
財務費用		(68,288)	(49,959)
分佔合營企業溢利		9,151	6,548
除稅前溢利	5	661,149	553,304
稅項	6	(33,088)	(23,049)
期間溢利		<u>628,061</u>	<u>530,255</u>

		截至六月三十日止六個月	
		二零一四年	二零一三年
		(未經審核)	(未經審核)
	附註	千港元	千港元
以下人士應佔：			
本公司權益股東		551,023	490,896
非控股權益		77,038	39,359
		<u>628,061</u>	<u>530,255</u>
股息	7	<u>2.30</u>仙	<u>1.70</u> 仙
本公司權益股東應佔溢利之每股盈利	8		
— 基本		<u>6.14</u>仙	<u>5.80</u> 仙
— 攤薄		<u>5.64</u>仙	<u>5.37</u> 仙

簡明綜合全面收益表

截至二零一四年六月三十日止六個月

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年	二零一三年
	(未經審核)	(未經審核)
		(經重列)
	千港元	千港元
期間溢利	<u>628,061</u>	<u>530,255</u>
其他全面(支出)／收益		
其後可能重新分類至損益之項目：		
換算境外業務財務報表產生之匯兌差額	(41,025)	16,305
分佔合營企業之其他全面(支出)／收益	<u>(4,022)</u>	<u>1,886</u>
其他全面(支出)／收益總額	<u>(45,047)</u>	<u>18,191</u>
期間全面收益總額	<u>583,014</u>	<u>548,446</u>
以下人士應佔：		
本公司權益股東	512,442	506,242
非控股權益	<u>70,572</u>	<u>42,204</u>
	<u>583,014</u>	<u>548,446</u>

簡明綜合資產負債表

於二零一四年六月三十日

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核)	於 二零一三年 十二月三十一日 (經審核)
	千港元	千港元
資產		
非流動資產		
物業、廠房及設備	194,182	186,082
土地使用權之預付租約付款	35,180	36,494
商譽	2,272,900	2,272,900
無形資產	288,703	246,293
於合營企業之權益	393,579	388,450
可供出售金融資產	38,375	34,000
遞延稅項資產	430	441
非流動資產總值	<u>3,223,349</u>	<u>3,164,660</u>
流動資產		
存貨	168,841	151,315
應收貿易賬款	9 1,324,113	1,114,582
公用事業及其他按金	1,350,317	1,053,516
預繳款項及其他應收款項	1,201,720	947,155
通過損益按公允值計量之金融資產	66,870	18,850
現金及銀行結餘	10 2,551,178	1,146,266
流動資產總值	<u>6,663,039</u>	<u>4,431,684</u>
資產總值	<u><u>9,886,388</u></u>	<u><u>7,596,344</u></u>

		於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
權益			
本公司權益股東應佔資本及儲備			
股本	14	92,890	87,318
儲備		6,819,981	5,708,058
建議末期股息		—	168,644
		6,912,871	5,964,020
非控股權益		329,224	258,652
權益總額		7,242,095	6,222,672
負債			
非流動負債			
可換股債券	11	1,919,164	833,649
應付合營企業款項		46,195	46,195
遞延稅項負債		153,526	148,219
融資租賃債務		35,687	44,932
非流動負債總額		2,154,572	1,072,995
流動負債			
應付貿易賬款	12	20,660	23,460
其他應付款項及應計款項		176,415	170,900
應付股息		168,644	—
銀行借貸	13	87,500	70,656
融資租賃債務		16,147	16,036
當期稅項負債		20,355	19,625
流動負債總額		489,721	300,677
負債總額		2,644,293	1,373,672
權益及負債總額		9,886,388	7,596,344
流動資產淨值		6,173,318	4,131,007
總資產減流動負債		9,396,667	7,295,667

附註：

1. 編製基準

本未經審核簡明綜合中期財務報表乃按照香港聯合交易所有限公司證券上市規則（「上市規則」）附錄16之適用披露規定及香港會計師公會頒布之香港會計準則第34號「中期財務報告」編製。

2. 主要會計政策

簡明綜合財務報表所用之會計政策與編製本集團截至二零一三年十二月三十一日止年度之年度財務報表時所依循者一致，惟採納由二零一四年一月一日起生效之新訂及經修訂準則以及詮釋除外。

於本中期期間，本集團首次應用以下由香港會計師公會頒布，並於本集團二零一四年一月一日開始之財政年度生效之新訂及經修訂準則、修訂及詮釋。

香港會計準則第32號（修訂）	金融工具：呈列－抵銷金融資產及金融負債
香港會計準則第36號（修訂）	非金融資產之可收回金額披露
香港會計準則第39號（修訂）	衍生工具之更替及對沖會計法之延續
香港財務報告準則第10號、香港財務報告準則第12號及香港會計準則第27號（二零一一年）（修訂）	投資實體
香港（國際財務報告詮釋委員會）－詮釋第21號	徵稅

採納新訂或經修訂香港財務報告準則對本會計期間或過往會計期間之業績及財務狀況之編製及呈列方式並無重大影響。

本集團並無提早應用以下已頒布但未生效之新訂或經修訂準則及修訂。

香港財務報告準則第7號及香港財務報告準則第9號（修訂）	披露－香港財務報告準則第9號之強制生效日期及過渡性披露 ³
香港財務報告準則第9號	金融工具 ³
香港財務報告準則第15號	客戶合約收益 ²
香港財務報告準則修訂	香港財務報告準則之年度改進（二零一零年至二零一二年週期） ¹
香港財務報告準則修訂	香港財務報告準則之年度改進（二零一一年至二零一三年週期） ¹

- ¹ 於二零一四年七月一日或之後開始之年度期間生效
² 於二零一七年一月一日或之後開始之年度期間生效
³ 尚未釐定強制生效日期，但可供提早採納

本集團並無提早採納已頒布但未生效之新訂香港財務報告準則。本公司董事（「董事」）現正評估該等新訂香港財務報告準則之影響，但未能斷定有關準則對本集團之經營業績及財務狀況會否產生重大財務影響。

3. 分部資料

本集團以業務線（產品和服務）劃分分部管理其業務。本集團按與就資源分配及表現評估向本集團首要營運決策人內部呈報資料方式一致之方法，呈列彩票業務之報告分部。

分部業績

	彩票業務	
	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核)	二零一三年 (未經審核)
	千港元	千港元
營業額	1,250,686	1,150,087
分部業績		
溢利	749,377	621,550
未分類開支淨額	(88,228)	(68,246)
除稅前溢利	661,149	553,304
稅項	(33,088)	(23,049)
期間溢利	628,061	530,255

分部資產及負債

	彩票業務	
	於	於
	二零一四年	二零一三年
	六月三十日	十二月三十一日
	(未經審核)	(經審核)
	千港元	千港元
資產		
分部資產	7,906,084	7,218,154
未分類資產	<u>1,980,304</u>	<u>378,190</u>
資產總值	<u>9,886,388</u>	<u>7,596,344</u>
負債		
分部負債	515,035	504,245
未分類負債	<u>2,129,258</u>	<u>869,427</u>
負債總額	<u>2,644,293</u>	<u>1,373,672</u>

4. 營業額

營業額指提供彩票機及相關服務收入之總和。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
營業額		
提供彩票機及相關服務收入	<u>1,250,686</u>	<u>1,150,087</u>

5. 除稅前溢利

本集團除稅前溢利於呈列前已扣除以下各項：

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) 千港元
以下項目之折舊及攤銷：		
—物業、廠房及設備	28,058	27,198
—無形資產	15,262	17,471
辦公室物業及倉庫之經營租賃租金	<u>23,804</u>	<u>12,247</u>

6. 稅項

由於本集團於截至二零一四年六月三十日止六個月並無任何估計應課稅溢利，故並無作出香港利得稅撥備（二零一三年：無）。海外利得稅按照期內估計應課稅溢利及本集團經營業務所在國家之現行稅率計算。

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核) 千港元	二零一三年 (未經審核) (經重列) 千港元
當期稅項—中國所得稅	26,816	12,076
遞延稅項	<u>6,272</u>	<u>10,973</u>
稅項總額	<u>33,088</u>	<u>23,049</u>

7. 股息

董事會已宣派截至二零一四年六月三十日止六個月之中期股息每股2.30港仙（二零一三年：每股1.70港仙），有關股息將派付予於二零一四年十月三十一日名列本公司股東名冊之本公司股東。

8. 每股盈利

截至二零一四年六月三十日止六個月之每股基本及攤薄盈利是按本公司權益股東應佔溢利約551,023,000港元（二零一三年：約490,896,000港元）計算。

- (a) 每股基本盈利是按截至二零一四年六月三十日止六個月之已發行普通股之加權平均數約8,969,937,938股（二零一三年：約8,456,592,205股）計算。
- (b) 每股攤薄盈利是按約10,895,162,880股（二零一三年：約10,023,616,661股）普通股計算，即期內已發行普通股之加權平均數，另加將於所有尚未行使購股權獲行使時被視為已發行之零股（二零一三年：約1,700,949股）普通股之加權平均數，以及將於所有尚未行使可換股債券獲轉換時被視為已發行之約1,925,224,942股（二零一三年：約1,565,323,507股）普通股之加權平均數。

計算截至二零一四年六月三十日止期間之每股攤薄盈利時並無計及未獲行使購股權之潛在影響，原因為該等購股權對期內每股基本盈利具有反攤薄影響。

9. 應收貿易賬款

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應收貸款利息	-	149
應收貿易賬款－彩票業務	<u>1,324,113</u>	<u>1,114,433</u>
	<u><u>1,324,113</u></u>	<u><u>1,114,582</u></u>

本集團一般授予貿易客戶90至180天之信貸期。

於二零一四年六月三十日，應收貸款利息及應收貿易賬款－彩票業務之賬齡分析如下：

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
三個月或以下	888,385	616,783
一年或以下但三個月以上	415,868	479,036
一年以上	19,860	18,763
	<u>1,324,113</u>	<u>1,114,582</u>

10. 現金及銀行結餘

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
銀行現金		
— 一般賬戶	2,548,870	1,143,710
— 獨立賬戶	332	336
手頭現金	1,976	2,220
	<u>2,551,178</u>	<u>1,146,266</u>

11. 可換股債券

該等可換股債券負債部分之期內變動載列如下：

	負債部分 千港元
於二零一三年十二月三十一日	833,649
期內發行之債券	1,600,000
權益部分*	(252,196)
負債部分應佔之交易成本	(33,874)
利息開支	63,225
已付利息	(36,836)
期內轉換	(254,804)
	<u>1,919,164</u>
於二零一四年六月三十日	<u><u>1,919,164</u></u>

* 新債券權益部分應佔之交易成本為6,338,000港元。

12. 應付貿易賬款

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
應付其他客戶賬款	314	314
應付貿易賬款－彩票業務	<u>20,346</u>	<u>23,146</u>
	<u><u>20,660</u></u>	<u><u>23,460</u></u>

應付其他客戶賬款須按要求償還，並按現行市場利率計息。

由於董事認為就業務性質而言，賬齡分析意義不大，因此並無披露應付其他客戶賬款之賬齡分析。

應付貿易賬款－彩票業務預期於一年內支付或須按要求償還。

於二零一四年六月三十日，本集團應付貿易賬款－彩票業務之賬齡分析如下：

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
三個月或以下	18,639	22,060
三個月以上	<u>1,707</u>	<u>1,086</u>
	<u>20,346</u>	<u>23,146</u>

13. 銀行借貸

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
銀行貸款		
－有抵押及於一年內到期	<u>87,500</u>	<u>70,656</u>

銀行貸款須於一年內或信貸撤回時償還。該等借貸用作本集團彩票業務之所需資金。

約87,500,000港元(二零一三年十二月三十一日：約64,103,000港元)及零港元(二零一三年十二月三十一日：約6,553,000港元)之銀行貸款分別以本集團之租賃樓宇及土地使用權以及應收貿易賬款作抵押。

本集團借貸之實際利率亦相等於合約利率。

14. 股本

法定：

	每股面值0.01港元之普通股	
	股份數目	金額 港元
於二零一三年十二月三十一日及 於二零一四年六月三十日	<u>20,000,000,000</u>	<u>200,000,000</u>

已發行及繳足：

	每股面值0.01港元之普通股	
	股份數目	金額 港元
於二零一三年十二月三十一日	8,731,772,194	87,317,722
註銷購回之股份	(20,125,000)	(201,250)
行使購股權時發行	106,000,000	1,060,000
轉換可換股債券時發行	<u>471,333,329</u>	<u>4,713,333</u>
於二零一四年六月三十日	<u>9,288,980,523</u>	<u>92,889,805</u>

15. 承擔

於二零一四年六月三十日，本集團根據不可撤銷經營租賃之未來應付最低租金總額如下：

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
土地及樓宇		
一年內	32,183	36,600
第二至第五年(包括首尾兩年)	<u>33,308</u>	<u>24,404</u>
	<u>65,491</u>	<u>61,004</u>

本集團根據經營租賃租用多個辦公室物業、辦公室設備及倉庫。該等租賃初步為期一至五年不等，並不包括任何或然租金。

16. 或然負債

已發出之財務擔保

於二零一四年六月三十日及二零一三年十二月三十一日，本集團若干附屬公司已就本集團一家附屬公司獲授之售後租回安排下之融資租賃債務發出公司擔保。有關擔保將於租賃終止時到期。於二零一三年十二月三十一日，一家附屬公司已向一間銀行發出公司擔保，以擔保其中一家附屬公司獲授之一般信貸。由於董事認為有關擔保之公允值不能利用可觀察市場數據可靠地計量，且交易價格為零，故本集團並無就有關擔保確認任何遞延收入及有關開支。

於二零一四年六月三十日及二零一三年十二月三十一日，董事認為該等附屬公司根據任何該等擔保被提出申索之機會不大。

17. 關聯方交易及結餘

本集團於期內曾與以下關聯方進行重大交易及結餘，細節如下：

	於 二零一四年 六月三十日 (未經審核) 千港元	於 二零一三年 十二月三十一日 (經審核) 千港元
董事：		
應收本集團餘款	141	141
可換股債券	-	116,800

	截至六月三十日止六個月	
	二零一四年 (未經審核)	二零一三年 (未經審核)
	千港元	千港元
董事：		
可換股債券利息	<u>3,465</u>	<u>5,536</u>
關聯公司：		
分租收入	<u>-</u>	<u>679</u>
期內本集團之董事報酬如下：		
袍金、薪金及其他短期僱員福利	<u>3,796</u>	<u>3,786</u>
退休金計劃供款	<u>8</u>	<u>8</u>
	<u>3,804</u>	<u>3,794</u>

18. 比較數字

若干比較數字已重新分類，以符合本期間之呈列方式。

管理層討論及分析

於回顧期內，本集團主要於中國從事彩票系統與遊戲開發業務及彩票產品的配送與市場業務。

中國彩票市場有兩類彩票，即中國福利彩票及中國體育彩票。本集團同時為兩類彩票提供服務。

業務回顧及前景

彩票業務

本集團的彩票業務大致分為系統及遊戲開發業務（「系統及遊戲開發業務」）及配送與市場業務（「配送及市場業務」）。

彩票業務於期內的營業額增加9%至1,250,686,000港元（二零一三年：1,150,087,000港元），佔總營業額100%。該分部的除稅前溢利增長21%至749,377,000港元（二零一三年：621,550,000港元）。

二零一四年上半年亮點

於二零一四年六月三十日，中國彩票市場的彩票總銷售額與去年同期比較錄得19%強勁增長，再次顯示中國彩票市場需求殷實，增長潛力龐大。

本集團成功保持增長往績，一再證明本集團有能力透過於中國彩票市場整條價值鏈中提供各式各樣彩票服務提升業績。

本集團旗下系統及遊戲開發業務繼續取得穩固盈利。福彩電腦票為系統及遊戲開發業務的主要貢獻來源，其產品組合均衡，包括傳統全國性抽獎遊戲及增長迅速的地區性高頻遊戲，得以受惠於健康市場發展。儘管市況對即開票產品而言仍具挑戰性，然而，本集團的福利即開票業務推出多項具吸引力的新遊戲設計，得以取得持續增長，為此部分增添動力。

與此同時，本集團配送及市場業務的業績於回顧期內再創新高。本集團一直致力於策略性地進軍電子彩票配送渠道，現已取得成果。本集團的競彩業務迅猛發展，反映世界盃激發龐大需求，並成功保持在業界的領導地位。手機彩票方面，本集團的手機電子彩票平台（「手機電子彩票平台」）進展理想，用戶人數不斷上升，並已作好準備，加快步伐進軍其他省份。

於二零一四年上半年，本公司成功發行19億港元的可換股債券，在強勁財務表現支持下，再次展示其增強資本的能力。該等可換股債券需求甚殷，大部分由優質國際機構投資者認購。發行可換股債券進一步增強本集團的財務資源以供業務發展，同時透過內部發展及於業內高增長部分（即電子彩票配送渠道）的潛在收購或成立合營企業，為加快增長步伐鋪路。

於本年度上半年得此優秀成績，本集團深感欣喜。我們在推行既定策略性計劃方面取得令人鼓舞的進展，勢將進一步推動我們的持續增長。

中國彩票市場

中國彩票市場於二零一四年首六個月錄得的彩票總銷售額為人民幣1,784.1億元，較二零一三年同期增長19%。

於回顧期內，福利彩票總銷售額為人民幣985億元。福彩電腦票銷售額增加14%至人民幣709.6億元，佔福利彩票總銷售額72%。福彩即開票銷售額增加5%至人民幣99億元，中福在線（「中福在線」）銷售額則增長28%至人民幣176.4億元。福彩即開票及中福在線的銷售額分別佔福利彩票總銷售額的10%及17%。

於二零一四年上半年，體育彩票總銷售額為人民幣799.1億元。體彩電腦票（包括單場競猜遊戲（「競彩」））銷售額上升28%至人民幣714.7億元，佔體育彩票總銷售額91%。體彩即開票銷售額為人民幣84.4億元，較去年微跌2%，佔體育彩票總銷售額9%。

系統及遊戲開發業務

本集團的系統及遊戲開發業務積極為中國電腦票及即開票產品提供彩票系統及專用設備。於回顧期內，我們的系統及遊戲開發業務繼續帶來穩固盈利。

福彩電腦票業務

本集團的系統及遊戲開發業務透過深圳市思樂數據技術有限公司（「思樂」）從事中國福彩電腦票業務。思樂乃中國福利彩票領先的彩票系統及專用設備供應商，在彩票系統及遊戲開發領域擁有優良往績。期內，思樂在中國17個彩票省份提供專業服務。

於二零一四年上半年，福彩電腦票市場的總銷售額合共為人民幣709.6億元，較二零一三年同期增加14%。此部分去年錄得龐大銷售額，與此高基數比較，期內表現令人雀躍。兩類發展成熟的電腦票產品－全國性抽獎遊戲及地區性高頻遊戲，前者累積獎金吸引，後者能夠提供即時娛樂，迎合不同彩民期望，雙雙促成市場健康增長。高頻遊戲經過兩年發展，現已達成目標，成為電腦票市場的新動力，晉身成為與傳統抽獎遊戲分庭抗禮的產品類別。思樂憑藉龐大的服務網絡，及於兩類電腦票遊戲的豐富經驗，本集團福彩電腦票業務的表現與此市場部分密不可分。

過去十年，思樂一直為彩票機關的可靠夥伴，支持福彩電腦票發展。誠與信一向為本集團彩票業務的成功關鍵。本集團將繼續投放資源發展新技術及相關彩票解決方案，藉此於往後年度鞏固與彩票機關的夥伴關係，維持其領導地位。

福彩即開票業務

本集團的系統及遊戲開發業務於中國參與福彩即開票的認證及印刷業務。透過北京戈德利邦科技有限公司（「戈德利邦」），本集團在福彩即開票的認證服務擁有共同控制權益。戈德利邦乃本集團與世界領先即開票系統及遊戲供應商Scientific Games Corporation（「Scientific Games」）的合營企業，雙方各佔百分之五十權益。本集團與Scientific Games的策略夥伴關係，使本集團可將其專業知識及技術引進中國即開票市場。

透過與石家莊市膠印廠（作為三家獲認可印刷福彩即開票廠家之一）訂立合作協議，本集團已參與福彩即開票印刷業務。

福彩即開票市場的總銷售額繼二零一三年下滑後，於二零一四年上半年有見回升，銷售額增加5%至人民幣99億元。此市場部分的表現繼續受新即開票推出放緩，以及與其他為玩家帶來類似即時刺激的彩票遊戲（如高頻遊戲）激烈競爭所影響。

期內，儘管面對極具挑戰的市場環境，本集團的印刷業務仍繼續錄得增長。我們將透過提供遊戲設計新意念，協助提高新即開票的吸引力，燃起即開票彩民的興趣，繼續支持彩票機關採取的振興措施。

體彩電腦票

本集團的體彩電腦票業務參與製造及銷售電腦彩票機予國內各省的體育彩票中心，以滿足傳統電腦票業務所需及支持競彩業務發展。本集團為市場上其中一間合資格體育電腦彩票機供應商，於期內繼續提供最新型號的電腦票／競彩彩票機，迎合彩票機更換週期的需要。

配送及市場業務

本集團的配送及市場業務為中國下游彩票業務的主要參與者，已成功建立了全面的配送平台，當中包括一個多元化及具廣泛認可的實體零售網絡基礎，以及最佳的電子彩票配送渠道組合。

本集團致力提供可靠而具效益的創新彩票服務，以滿足中國彩票客戶的需要，並協助彩票機關以可持續方式促進中國彩票市場的發展。

於回顧期內，本集團的配送及市場業務表現優異，於二零一四年伊始即帶來極佳局面，主要由於競彩業務在世界盃帶動下錄得一次性銷售額急增所致。

合作配送業務

本集團的合作配送業務透過遍佈中國主要省份的實體彩票配送網絡，專注從事即開票配送與銷售。在該合作模式下，本集團與在特選優越地區已有多元化及廣泛認可銷售網絡的渠道夥伴、企業及機構建立策略性夥伴關係。本集團的渠道夥伴主要為連鎖便利店及超級市場、雜貨店及藥房連鎖以及加油站及郵局。時至今日，以銷售價值及已建銷售點數目計算，本集團的配送及市場業務已成為最大即開票配送商之一。

於二零一四年首六個月，福彩即開票及體彩即開票於市場上的總銷售額為人民幣183.4億元，與去年同期比較，增長持平。為應對即開票市場過去兩年放緩，本集團於二零一三年下半年着手優化其銷售網絡。鑑於即開票產品市場競爭加劇，本集團努力調整銷售網絡，適應客戶消費習慣轉變，因此，期內表現顯著改善，足證其努力的成果。本集團已作好準備，隨時握緊彩票機關推出振興措施帶來的機會及裨益。

單場競猜遊戲業務

本集團透過全面配送網絡從事競彩業務。此配送網絡包括位於中國七個主要省份的競彩專門店及線上彩票配送平台。

於二零一四年上半年，競彩市場錄得破紀錄銷售額逾人民幣180億元，按年增長可觀，達67%。主要是由於世界盃於六至七月份在巴西舉行，激發龐大需求所致。本集團的競彩業務憑藉其全面配送網絡（尤其是線上彩票配送平台），得以受惠於此非凡增長。

世界盃2014為中國競彩增長的催化劑。互聯網及智能電話高度普及，有助將全球體育賽事化身為社會大眾盛事，大大影響現有競彩彩民的購買習慣，並將此彩票遊戲推介予新玩家。世界盃與社交媒體相互結合，亦使彩票業得以發掘出大批熱衷於競彩的彩民，包括擁有較強彩票消費力的白領人士及主要屬介乎25至35歲年齡組群之青年。在豐富現有客戶的彩票體驗之餘，本集團亦藉世界盃得到絕佳機會，大力招徠並留住新客戶。

這再次說明了本集團在二零一零年和二零一一年艱難時期以成功的收購戰略把業務擴張。於二零一一年，本集團透過可變權益實體架構收購各種以移動端和網絡為基礎的配送企業，包括經營www.okooo.com的澳客之家（北京）科技股份有限公司（「澳客」）的60%控股權益，從而成功地涉足電子和線上網絡彩票配送的領域。

通過這些策略性擴張，本集團已能夠在中國移動和網絡彩票產品配送業務建立相當穩固的地位。例如，於過去兩年，澳客成功將登記用戶數目增加三倍。我們相信，本集團在線上確立深度參與的一貫策略經證實極為成功。

本集團的電子彩票配送平台品牌廣受中國彩民受落，為競彩彩民提供全面統計數據庫、方便的賽前分析工具、與其他玩家交流資訊的討論區以至可靠的交易系統。本集團於彩票配送方面的雄厚實力同時獲得大型媒體集團青睞，如人民網 (People.cn) 已與澳客組成合營企業。人民網由人民日報構建，為中國具領導地位的主要新聞網站，並為互聯網上最大型全面互聯網媒體之一，擁有穩定的廣大讀者群。本集團相信，有關夥伴關係可讓澳客進一步鞏固其於業內的市場地位。

手機彩票業務及手機電子彩票平台

本集團的傳統手機彩票業務為用戶提供最新的彩票資訊，讓他們以短訊形式購買電腦票。期內，由於此傳統手機渠道的大部分用戶已轉移至本集團的手機電子彩票平台，可利用手機應用程式購買彩票及接收最新彩票資訊，因此，來自短訊的貢獻繼續減少。

鑑於手機通訊隨着滲透率提升及流動器材日新月異而不斷發展，本集團的配送及市場業務自二零一二年下半年起已為福利彩票開發及推出手機電子彩票平台，提供突破技術，提升彩票產品覆蓋率，為彩票機關創設有效渠道，與彩民保持聯繫。

本集團的手機電子彩票平台提供多功能後端系統，介面方便，有助各省彩票中心透過手機渠道配送彩票。用戶體驗方面，手機電子彩票平台令玩家可直接連結各省彩票中心的中央系統，購買彩票更為方便，而且安全可靠。

展望

得到上述市場發展之助，中國彩票市場再度取得豐碩成果，二零一四年上半年的銷售額再創新高，將為行業帶來眾多新機會。

多年來，本集團成功將業務多元化，由提供傳統彩票系統及技術擴展至於數位世界提供創新彩票服務，增強本集團營運實力，以期取得可持續增長並為股東締造長遠價值。能夠為本集團奠下堅實基礎，於未來再創佳績，我們深感自豪。

我們相信電子彩票配送渠道將於不久將來令彩票業出現重大變革。因此，本集團將繼續專注發展，冀能於有關快速發展的渠道進一步鞏固我們的地位。本集團將一如既往，採取積極而審慎的管理方針，投資於可為現有業務增值並為業務帶來協同效益的範疇。憑藉本集團的主要競爭優勢，我們隨時可於市場出現另一波增長時乘浪而上。

彩民於世界盃舉行期間熱烈參與，充份說明了電子彩票配送渠道的力量。世界盃的成功為我們帶來兩大方面的機遇。其一，為競彩引介大批初次接觸此彩票產品的民眾，讓本集團有機會招徠並留住他們，使其成為休閒玩家。其二，發掘出一批傳統實體渠道未能覆蓋的潛在彩民，因為互聯網及手機一直是他們購買彩票的首選工具。

有別於市場上其他抽獎式彩票，競彩為玩家提供純屬機會遊戲無法比擬的樂趣及刺激感。彩民需要有關體育賽事的資訊及分析，協助他們作出購買彩票的決定。因此，我們重申，電子彩票配送平台（尤其是透過個人電腦使用互聯網）誠為競彩發展的理想平台。

澳客作為發展成熟的線上彩票平台，品牌廣受中國競彩彩民推崇，以可靠、流暢及別具一格的線上彩票體驗聞名。然而，市場上機會不絕，可讓我們加強與對競彩認識不多的潛在競彩新彩民的關係。建基於本集團在線上彩票配送平台方面的豐富專業知識，我們已採取一項合作策略，以此推動業務拓展。我們已經並將會繼續與於互聯網世界擁有廣大客戶基礎的領先業者合作。該等業者包括主導市場的門戶網站、線上遊

戲網站及其他主要官方宣傳門戶網站。此策略不僅使本集團能以較低的市場推廣成本接觸更多互聯網跨渠道用戶，讓我們獲得及接觸更多潛在客戶，同時為夥伴的客戶增值。

與此同時，手機科技現正令彩民習慣及市場環境急速轉變。目前，本集團的手機電子彩票平台透過為福利彩票提供服務，於市場上穩佔席位。我們預期彩票行業將利用世界盃舉行期間廣泛應用手機渠道的經驗，進一步推行手機彩票配送。有鑑於此，本集團已投放相當資源，運用我們的手機彩票配送專長，把握體育彩票方面即將出現的機會。

除了互聯網及手機網絡上不斷演化的大趨勢外，大眾日益關注彩票產品亦為零售銀行等金融機構造就參與支持彩票市場增長的極佳環境。彩票與金融服務行業已密不可分，金融服務業現時開始為客戶提供增值服務，以創新便捷的方式購買彩票。本集團力圖促進此新彩票配送渠道發展，因而參與設計及提供金融機構專用的全面系統解決方案，讓金融機構不同的客戶介面，從各地分行的自動櫃員機及服務櫃位以至電話及銀行門戶網站均配備彩票配送功能。此解決方案作為中介單元，橋接銀行渠道與現有彩票網絡，再接通各省彩票中心。目前，本集團已開始於四個省份測試此解決方案，並與中國七家主要金融機構合作。未來，本集團將繼續加大力度建構與省級金融機構的業務網絡，我們相信，彩民正在搜尋喜愛的網絡，因此，開拓銀行彩票渠道將可令中國電子彩票配送市場更加成熟。

本集團雖然已於過往年度成功將旗下中國彩票業務打造成領先綜合彩票服務供應商之一，然而，我們亦一直檢討企業策略，旨在令旗下以傳統彩票為主的業務，得以多元化發展至覆蓋其他增長潛力龐大的潛在週邊業務部分，同時創造協同效益，提升各彩票業務的效益及成效。我們相信，此乃本集團多元化發展旗下業務，進一步開拓視野，提高股東價值的重要一步。

展望未來，創新仍然為本集團在競爭中保持領先的關鍵，可讓我們符合客戶期望，並從市場上芸芸公司中脫穎而出，成為頂尖業者。新彩票產品發展及彩票配送渠道演化，配合彩票機關推出市場推廣措施，將繼續推動行業增長。二者均為重要元素，有助擴大彩民規模，進而增加彩票消費，帶領中國彩票市場邁向未來新階段。有關發展將為行業更添動力，我們相信，中國福利及體育彩票將繼續對惠及中國普羅大眾的公益事業作出重大貢獻。作為中國彩票業的主要參與者，支持中國彩票業不斷發展一直都是本集團的要務，我們擬繼續為此發揮重要作用。

財務回顧

財務業績

截至二零一四年六月三十日止六個月，本集團之業績令人鼓舞。期內，本集團錄得營業額1,250,686,000港元（二零一三年：1,150,087,000港元），較去年上升9%。營業額上升是由於彩票業務營業額增加所致。

未經審核本公司權益股東應佔溢利為551,023,000港元（二零一三年：490,896,000港元）。每股盈利為6.14港仙（二零一三年：5.80港仙）。每股全面攤薄盈利為5.64港仙（二零一三年：5.37港仙）。

流動資金、財務資源及融資

於二零一四年六月三十日，本公司權益股東應佔權益為6,912,871,000港元，去年年終則為5,964,020,000港元。

於二零一四年六月三十日，本集團持有現金儲備約2,551,178,000港元（二零一三年十二月三十一日：1,146,266,000港元），包括存放於指定銀行獨立賬戶之客戶資金約332,000港元（二零一三年十二月三十一日：336,000港元）。

於二零一一年及二零一二年，本公司分別發行本金額964,700,000港元及429,000,000港元於二零一六年到期之6厘可換股債券（統稱「二零一六年可換股債券」）。每份二零一六年可換股債券將可按每股股份0.5800港元之適用轉換價轉換為本公司每股面值0.01港元之繳足普通股（「股份」）。二零一六年可換股債券按年利率6厘計息，利息須每半年期末支付。於回顧期內，二零一六年可換股債券持有人已行使本金額282,800,000港元之二零一六年可換股債券所附帶之轉換權。於二零一四年六月三十日，未獲轉換之二零一六年可換股債券之本金額為683,000,000港元（二零一三年十二月三十一日：965,800,000港元）。

於二零一四年四月，本公司訂立認購協議，據此，本公司同意發行本金總額最高為1,900,000,000港元於二零一九年到期之4.5厘可換股債券（「二零一九年可換股債券」）。於回顧期內，二零一九年可換股債券之總發行規模為本金額1,600,000,000港元。每份二零一九年可換股債券將可按每股股份1.4070港元之初步轉換價轉換為本公司繳足普通股。二零一九年可換股債券按年利率4.5厘計息，利息須每半年期末支付。於回顧期內，債券持有人並無將二零一九年可換股債券轉換為股份，而本公司亦無贖回二零一九年可換股債券。於二零一四年六月三十日，未獲轉換之二零一九年可換股債券之本金額為1,600,000,000港元。

於二零一四年六月三十日之負債比率為28.42%（二零一三年十二月三十一日：15.51%）。負債比率為將借貸總額（包括可換股債券、融資租賃債務及銀行借貸，約為2,058,498,000港元）除以權益總額。本集團以流動資產除以流動負債計算之流動資金比率為1,361%（二零一三年十二月三十一日：1,474%），反映財務資源充裕。

本集團於二零一四年六月三十日之未償還銀行借貸約為87,500,000港元（二零一三年十二月三十一日：約70,656,000港元）。銀行借貸以人民幣為單位，並以現行商業貸款利率計息。本集團之土地及樓宇已作抵押，作為銀行借貸之擔保。上述所有借貸預期將以內部資金償還。

連同本集團可動用之財務資源，包括內部資金及可動用銀行信貸，本集團具備充足營運資金應付現時之需要。

資產抵押

於二零一四年六月三十日，本集團總市值約87,250,000港元（二零一三年十二月三十一日：86,795,000港元）之土地及樓宇已抵押予銀行，作為本集團獲授銀行借貸之擔保。

股本

因本公司授出之購股權獲行使，本公司於期內發行及配發106,000,000股每股面值0.01港元之新股份。

因二零一六年可換股債券所附帶之轉換權獲行使，本公司於期內發行及配發471,333,329股每股面值0.01港元之新股份。股份溢價因而增加約293,525,000港元。

本公司於期內購回及註銷20,125,000股每股面值0.01港元之股份。

於二零一四年六月三十日，本公司之已發行股份總數為9,288,980,523股。除上文所披露者外，本公司之股本架構於回顧期內並無變動。

二零一六年可換股債券

本公司分別於二零一一年及二零一二年發行二零一六年可換股債券，於轉換時可按每股股份0.6175港元之初步轉換價轉換為繳足股份。根據二零一六年可換股債券之條款及條件內之調整條文，(i)由於批准及宣派截至二零一二年十二月三十一日止年度之末期股息，二零一六年可換股債券之轉換價由每股股份0.6175港元調整至每股股份0.6100港元，自二零一三年六月十九日起生效；(ii)由於宣派截至二零一三年六月三十日止六個月之中期股息，二零一六年可換股債券之轉換價由每股股份0.6100港元進一步調整至每股股份0.6000港元，自二零一三年十月三十一日起生效；及(iii)由於批准及宣派截至二零一三年十二月三十一日止年度之末期股息，二零一六年可換股債券之轉換價由每股股份0.6000港元進一步調整至每股股份0.5800港元，自二零一四年六月十九日起生效。

於回顧期內，二零一六年可換股債券持有人已行使本金額282,800,000港元之二零一六年可換股債券所附帶之轉換權。於二零一四年六月三十日，未獲轉換之二零一六年可換股債券之本金額為683,000,000港元。二零一六年可換股債券現時於新加坡證券交易所上市。

於本公布日期，仍未獲轉換之二零一六年可換股債券之本金額為678,000,000港元。每份二零一六年可換股債券於轉換時可按每股股份0.5800港元之適用轉換價轉換為繳足股份。

根據二零一六年可換股債券之條款及條件，本公司可於二零一四年九月二十八日後至二零一六年可換股債券到期日前，隨時按本金額（連同累計至所定贖回日之利息）贖回全部或部分當時未獲轉換之二零一六年可換股債券，惟須受限於當中條款及條件之規定。董事會將視乎情況，考慮在適當時候贖回二零一六年可換股債券。

發行二零一九年可換股債券

於二零一四年四月九日，本公司與大和資本市場香港有限公司及美林遠東有限公司訂立認購協議，據此，本公司同意按二零一九年可換股債券本金額100%之發行價發行本金總額最高為1,900,000,000港元於二零一九年到期之4.5厘可換股債券。於轉換時，二零一九年可換股債券持有人有權按每股股份1.4070港元之初步轉換價認購股份。

於二零一四年六月三十日，二零一九年可換股債券之總發行規模為本金額1,600,000,000港元，包括：

- 1) 於二零一四年四月十七日發行本金額為1,200,000,000港元之實發債券；及
- 2) 於二零一四年四月十七日發行本金額為400,000,000港元之增發債券。

於回顧期內，發行二零一九年可換股債券之所得款項總額為1,600,000,000港元，將用於提供資金，支持本集團藉內部增長及在日後出現機會時組織合營企業及進行收購，以擴張業務，並將用作一般企業及營運資金。

於本期間結算日後，本金額300,000,000港元之陳先生債券已於二零一四年七月八日發行，令二零一九年可換股債券之總發行規模達致本金額1,900,000,000港元。

二零一九年可換股債券現時於新加坡證券交易所上市。發行二零一九年可換股債券之詳情及其主要條款分別載於本公司日期為二零一四年四月十日、二零一四年四月十七日、二零一四年五月十三日及二零一四年七月八日之公布及本公司日期為二零一四年五月二十三日之通函內。

自發行後及於回顧期內，二零一九年可換股債券並無任何變動。

匯率風險及利率風險

本集團之資產、負債及交易主要以港元或人民幣計算。本集團並無訂立任何外匯遠期合約以對沖匯率波動。在一般業務過程中，外匯風險極微，惟管理層將密切監察貨幣波動情況，並於有需要時採取適當行動。

於利率風險方面，由於現時利率維持於低水平，故本集團並無任何重大利率風險。

收購及出售附屬公司

於截至二零一四年六月三十日止六個月內，本集團並無重大收購及出售附屬公司。

人力資源

於二零一四年六月三十日，本集團共有1,433名僱員。

本集團主要按個別員工之表現及經驗釐定僱員薪酬。除基本薪酬外，本集團亦會按本集團業績表現及個別員工表現向合資格僱員發放酌情花紅及授出購股權。

本集團將繼續重視員工培訓及全面品質管理，使員工能作好充分準備，面對市場及行業未來之轉變及挑戰。

中期股息

董事會已宣派截至二零一四年六月三十日止六個月之中期股息每股2.30港仙（二零一三年：每股1.70港仙）。中期股息將採用以股代息方式派發予於二零一四年十月三十一日名列本公司股東名冊之股東，彼等亦可選擇收取現金。載有以股代息派發中期股息全部詳情之通函及選擇表格將於實際可行情況下儘快寄發予股東。採用以股代息方式派發股息須待香港聯合交易所有限公司上市委員會批准將予發行作為代息股份之新股份上市及買賣後，方可作實。代息股份股票及／或股息單預期於二零一四年十二月十日或前後寄發予股東。

暫停辦理股份過戶登記手續

本公司將於二零一四年十月三十日(星期四)至二零一四年十月三十一日(星期五)(包括首尾兩日)暫停辦理股份過戶登記手續,期間概不會進行本公司股份過戶登記。凡欲獲派中期股息者,須於二零一四年十月二十九日(星期三)下午四時三十分前,將所有過戶文件連同有關股票送交本公司股份過戶登記處香港分處卓佳標準有限公司(地址為香港皇后大道東183號合和中心22樓)辦理登記。

買賣或贖回本公司上市證券

於截至二零一四年六月三十日止六個月內,本公司根據本公司股東於二零一三年六月十一日舉行之股東週年大會上授出之一般授權,以總代價15,837,500港元於香港聯合交易所有限公司合共購回20,125,000股普通股。有關股份回購之詳情如下:

年/月	所購回 普通股總數	每股股份購回代價		總代價 (不包括 開支) 港元
		最高 港元	最低 港元	
二零一四年五月	<u>20,125,000</u>	0.79	0.78	<u>15,837,500</u>

所有購回之股份已於期內註銷,而本公司之已發行股本乃按有關面值而作扣減。進行以上購回旨在透過提高本公司之每股淨資產及盈利而令本公司股東整體獲益。

除以上所披露者外,本公司或其任何附屬公司於期內概無買賣或贖回本公司任何上市證券。

董事進行證券交易之標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載之上市發行人董事進行證券交易的標準守則（「標準守則」），作為董事進行證券交易之準則。經本公司作出明確查詢後，全體董事均已確認彼等已於截至二零一四年六月三十日止六個月內一直遵守標準守則所規定之標準。

審核委員會

審核委員會已會同管理層審閱本集團採納之會計原則及慣例，並討論內部監控及財務申報事宜，包括審閱截至二零一四年六月三十日止六個月之未經審核中期財務報表。

企業管治

董事概不知悉任何資料合理顯示，本公司現時或曾於六個月期內之任何時間未有遵守上市規則附錄14所載之企業管治守則之守則條文（「守則條文」），惟有以下偏離：

根據守則條文A.2.1條，主席及行政總裁之角色應予以區分，且不應由同一人擔任。主席及行政總裁之責任應作清晰區分，並以書面載列。本公司目前並無主席或行政總裁。然而，為繼續有效區分董事會管理與本集團業務及營運之日常管理職責，主席及行政總裁之主要職務及責任目前由獨立之個別人士根據有關區別責任之書面指引擔任。本公司將繼續檢討本集團企業管治架構之成效，並考慮於本集團內部或以外物色具備合適領導才能、知識、技能及經驗之人選分別擔任董事會主席及行政總裁職位。

根據守則條文A.4.1條，非執行董事應按指定任期委任並須重選。現時，獨立非執行董事並無指定任期，惟須按本公司之公司細則所指定於本公司之股東週年大會上輪值告退。

刊發中期業績公布及中期報告

本集團截至二零一四年六月三十日止六個月之中期業績公布分別登載於香港聯合交易所有限公司網站(<http://www.hkexnews.hk>)及本公司網站(<http://www.aplushk.com/clients/00555rexlot/index.html>)。本公司稍後將向本公司股東寄發二零一四年中期報告，並於以上網站登載。

承董事會命
執行董事
陳孝聰

香港，二零一四年八月二十八日

於本公布日期，董事會共有兩名執行董事，分別為陳孝聰先生及巫峻龍先生，以及三名獨立非執行董事，分別為阮煒豪先生、鄒小岳先生及李家麟先生。